

---

## **pachet diverse**

I.D.: 69074926

---

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 719,00 RON - 719,00 RON

---

Descriere: foarfeca tabla Fiskars 151 lei +tva x2 buc =302 lei +tva set capete tubulare Bosch 110 lei +tva x2 buc =220 lei +tva carabina metalica 8mm 8x10 lei +tva =80 lei +tva butelie gaz lunga 3 buc x 39 lei +tva =117 lei +tva

---